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Tehničke specifikacije za Egger podloge

	Proizvod
	Silenzio Easy
	Silenzio Easy SD
	Silenzio Duo
	Silenzio Cork
	Alu flex

	Kategorije podova
	Laminatni pod
	Laminatni pod
	Laminatni pod
	Laminatni pod
	Laminat, Comfort, Design GreenTec

	Podloga
	drvena/mineralna
	mineralna
	mineralna
	drvena/mineralna
	mineralna

	Površina
	15
	15
	10
	10
	26

	Dimenzije
	12 x 1,25
	12 x 1,2
	8,5 x 1,18
	10 x 1
	26 x 1

	Debljina
	2
	2
	1.5
	2
	0.2

	Intenzitet korištenja
	2/5
	2/5
	4/5
	4/5
	4/5

	Akustika
	2/5
	2/5
	4/5
	3/5
	1/5

	Parna brana
	-
	DA
	DA
	-
	DA

	Podno grijanje
	2/5
	2/5
	4/5
	3/5
	4/5

	Tlačna čvrstoća  CS   [kPa]
	110
	110
	400
	470
	-

	Bolja zaštita od buke koraka ISLam [dB]
	18
	18
	18
	19
	-

	Bolja apsorpcija buke u prostoriji RWS [%]
	27
	27
	38
	-
	-

	Prikladnost za podno grijanje vrućom vodom R [m2 K/W]
	0.057
	0.057
	0.04
	0.039
	0.004

	Zaštita od vlage SD [m]
	-
	100
	150
	-
	100
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